
 

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Сьома сесія                                                                        Восьмого скликання 

 
23.04.2021                                                                                                         №50 

 

Про припинення дії договору  
оренди на земельну ділянку  

ДП “ОПТІМА-770-ЦЕНТР” 

 

Розглянувши клопотання ДП “ОПТІМА-770-ЦЕНТР” м. Житомир, 

вул.Бялика, 10 (код ЄДРПОУ 33463541) про поновлення договору оренди на 

земельну ділянку загальною площею 0,3289 га в с.Гальчин по вул.Центральна, 

1-а, враховуючи закінчення терміну дії договору оренди землі,  відсутність 

забудови на орендованій земельній ділянці та рекомендації постійної комісії з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 

31, 32² Закону України «Про оренду землі», ст. 12, 122, 134 Земельного кодексу 

України, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити ДП “ОПТІМА-770-ЦЕНТР” в поновленні договору оренди землі 

та припинити право користування на земельну ділянку (кадастровий номер 

1820382400:01:002:0016) загальною площею 0,3289 га. в с. Гальчин, вул. 

Центральна,1-а, в зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди. 

2. ДП “ОПТІМА-770-Центр” провести зняття з державної реєстрації договору 

оренди земельної ділянки загальною площею 0,3289 га - для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі, кадастровий номер 1820382400:01:002:0016, 

реєстраційний № 6568401 від 05.08.2014 року та повернути земельну ділянку 

згідно Акту прийому — передачі. 

3. Рішення п'ятої сесії восьмого скликання №59 від 26.02.2021 року вважати 

таким, що втратило чинність. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) 

 
Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 

 


